
Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 17 743 000,0016 963 000,00 21 981 432,00 21 707 319,85XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 23 000,001 000,00 23 100,00 23 038,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 253 000,00233 000,00 253 000,00 209 046,00XXXXXXXXX X XXXX
2272 XXXX Provoz ostatních drah 261 000,00260 000,00 261 000,00 258 617,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 300 000,00300 000,00 300 000,00 261 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 23 000,0015 000,00 23 000,00 22 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 36 800,00 36 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 200 000,00200 000,00 200 000,00 176 986,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0030 000,00 615 750,00 599 204,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 46 706,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0027 000,00 27 000,00 11 708,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00355 000,00 355 000,00 245 988,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 65 000,0066 000,00 66 000,00 68 889,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 205 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 225 000,00*

Příjmy CELKEM: 18 500 000,00 24 294 082,00 28 199 911,85 19 200 000,00

1/3



Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 497 000,00439 000,00 700 150,00 548 079,14XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 881 000,002 097 000,00 4 401 311,00 4 309 069,77XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 540 000,00400 000,00 707 600,00 324 835,49XXXXXXXXX X XXXX
2272 XXXX Provoz ostatních drah 156 000,00156 000,00 156 000,00 121 688,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 500 000,00720 000,00 720 000,00 231 819,75XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 410 000,00710 000,00 890 200,00 797 688,20XXXXXXXXX X XXXX
2412 XXXX Záležitosti telekomunikací 0,000,00 65 650,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,00205 000,00 241 600,00 91 467,44XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 2 176 000,001 530 000,00 1 851 160,00 1 748 106,36XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 0,0010 000,00 183 300,00 172 446,18XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 31 000,0031 000,00 31 000,00 26 766,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 358 000,00234 000,00 429 700,00 324 756,16XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 110 000,00296 000,00 174 000,00 152 016,70XXXXXXXXX X XXXX
3391 XXXX Mezinárodní spolupráce v kultuře, církvích a sdělovacích 0,000,00 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 420 000,00315 000,00 364 748,00 327 400,27XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 290 000,00290 000,00 657 900,00 610 792,40XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 42 000,0040 000,00 42 000,00 26 798,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 66 000,0061 000,00 68 000,00 54 639,19XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 138 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 65 000,00135 000,00 135 000,00 39 376,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 380 000,00450 000,00 450 000,00 291 985,27XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00400 000,00 400 000,00 63 525,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 753 000,002 844 000,00 3 850 207,00 3 104 001,97XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00100 000,00 100 000,00 52 414,78XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 704 000,00780 000,00 784 100,00 621 777,74XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,00150 000,00 150 000,00 103 699,72XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00250 000,00 271 000,00 270 731,45XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 220 000,00350 000,00 769 912,00 563 988,25XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5171 XXXX Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 0,000,00 2 500,00 2 421,41XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 36 000,0036 000,00 36 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 973 000,00852 000,00 1 624 407,00 1 317 816,33XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 435 000,001 285 000,00 1 435 000,00 1 115 445,55XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 28 776,00 28 776,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 344 000,002 544 000,00 2 554 260,00 1 974 643,67XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 573,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,0090 000,00 90 000,00 73 853,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 225 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 225 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 600 000,00600 000,00 600 000,00 210 701,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 25 701,00 25 701,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 18 458 000,00 25 052 082,00 24 187 301,49 19 200 000,00

2/3



Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-42 000,00 758 000,00 -4 012 610,36XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -42 000,00 758 000,00 -4 012 610,36 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

3/3


